・評議員会
評議委員会の開催状況

平成14年度

	NO
	開催年月日
	出欠人数
	主な議題

	出席
	欠席

	1
	平成14年5月29日
	64人
(9)
	0
	平成13年度決算について

	2
	平成14年11月6日
	64人
(9)
	0
	平成14年度補正予算(案)について

	3
	平成15年2月28日
	62人
(5)
	2
	平成15年度予算(案)について

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※（　）内数字は委任状出席者数

平成15年度

	NO
	開催年月日
	出欠人数
	主な議題

	出席
	欠席

	1
	平成15年5月28日
	61
(5)
	2
	平成14年度決算について

	2
	平成15年11月5日
	64
(4)
	0
	平成15年度補正予算(案)について

	3
	平成16年2月27日
	61
(6)
	3
	平成16年度予算(案)について

※（　）内数字は委任状出席者数

平成16年度

	NO
	開催年月日
	出欠人数
	主な議題

	出席
	欠席

	1
	平成16年5月28日
	62
(10)
	1
	平成15年度決算について

	2
	平成16年11月10日
	65
(7)
	1
	平成16年度補正予算(案)について

	3
	平成17年2月28日
	64
(9)
	2
	平成17年度予算(案)について

※（　）内数字は委任状出席者数